Infeed Test System Version 3.0
Typ I-TS-3870
Allgemeine Daten:
• Leistung Einzelsystem bis 500 kW
• Gesamtleistung Parallelsystem bis 1 MW
• Ausgangsspannung Einzelsystem bis 1000 V
• Ausgangsstrom Einzelsystem bis 1000 A
Typische Anwendungen:

• Lösungen für den Betrieb mit Multi-Testzellen
• Max. 60 V Sicherheitsoption
Typ Nennleistung
AC
Wechsel-
spannung
DC
Gleich-
spannung
DC
Strom
Stromanstiegszeit
typ. für
10 % - 90 % IN
 [kW] [V] [V] [A] [ms]
I-TS-3870-200-60-200 60 400 5-200 600 <1
I-TS-3870-200-120-600 120 400 5-200 600 <1
I-TS-3870-800-100-600 100 400 5-800 600 <1
I-TS-3870-800-100-1000 100 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-800-160-600 160 400 5-800 600 <1
I-TS-3870-800-160-1000 160 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-800-250-600 250 400 5-800 600 <1
I-TS-3870-800-250-1000 250 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-800-320-600 320 400 5-800 600 <1
I-TS-3870-800-320-1000 320 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-800-400-1000 400 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-800-500-1000 500 400 5-800 1000 <1
I-TS-3870-1000-100-600 100 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-100-1000 100 400 5-1000 1000 <1.3
I-TS-3870-1000-160-600 160 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-160-1000 160 400 5-1000 1000 <1.3
I-TS-3870-1000-250-600 250 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-250-1000 250 400 5-1000 1000 <1.3
I-TS-3870-1000-320-600 320 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-320-1000 320 400 5-1000 1000 <1.3
I-TS-3870-1000-400-600 400 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-400-1000 400 400 5-1000 1000 <1.3
I-TS-3870-1000-500-600 500 400 5-1000 600 <1.3
I-TS-3870-1000-500-1000 500 400 5-1000 1000 <1.3
   11/2016
        Schongau (Deutschland) Inzing (Österreich)
Die Herstellung von Transformatoren war der Anfang der sich schnell erweiternden Produktpalette. Es
folgten Konstanthalter und Netzspannungsregler für Rundfunk- und Fernsehsender der Deutschen